3,000万元（含），不超过人民币 6,000万元（含）。 按照回购资金总额上限人民币 6,000 万元、回购股份
价格上限 29.72 元/股进行测算， 预计回购股份数量约为 201.88 万股， 约占公司目前总股本比例的
1.29%；按照回购资金总额下限 3,000 万元、回购股份价格上限 29.72 元/股进行测算，预计回购股份数
量约为 100.94万股，约占公司目前总股本比例的 0.64%。 具体的回购数量及占公司总股本比例，以回
购完毕或回购实施期限届满时公司的实际回购情况为准。

四、 其他事项说明
除上述调整外， 公司以集中竞价交易方式回购公司股份的其他事项均无变化。 公司将严格按照

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号———回购股份》 等相关规定及公司回购股份方案，在
回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施， 并根据回购股份事项进展情况及时履行信
息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
深圳市泛海统联精密制造股份有限公司董事会

二〇二三年六月一日

证券代码：688026 证券简称：洁特生物 公告编号：2023-039
转债代码：118010 转债简称：洁特转债

广州洁特生物过滤股份有限公司
关于债券持有人及其一致行动人减持公司

可转债的公告
本公司董事会、全体董事及相关债券持有人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕432号文同意注册，广州洁特生物过滤股份有限公司

（以下简称“公司”）于 2022年 6月 28日向不特定对象发行 440.00万张可转换公司债券（以下简称“洁
特转债”），每张面值为人民币 100 元，发行总额 44,000.00 万元，期限为自发行之日起六年，即自 2022
年 6月 28日至 2028年 6月 27日。

本次发行的可转换公司债券中， 公司控股股东及其一致行动人袁建华、Jet (H.K.) Bioscience Co.,
Limited（以下简称“香港洁特”）、广州市麦金顿投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“麦金顿”）、广
州萝岗区汇资投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“汇资投资”）合计配售“洁特转债”2,060,200
张，占发行总量的 46.82%。

2023年 3月 2日，公司发布《关于债券持有人及其一致行动人减持公司可转债的公告》，债券持有
人香港洁特、汇资投资于 2023年 2月 6日至 2023 年 3 月 1 日期间，通过上海证券交易所交易系统合
计减持“洁特转债”444,500张，占发行总量的 10.10%。本次减持实施完毕后，香港洁特持有数量变更为
111,340 张， 汇资投资持有数量变更为 40,650 张， 债券持有人及其一致行动人持有数量变更为
1,615,700张，持有比例变更为 36.72%。

公司近期收到债券持有人袁建华、香港洁特、麦金顿、汇资投资的告知函，获悉其于 2023 年 3 月 2

日至 2023 年 5 月 31 日期间，通过上海证券交易所交易系统合计减持“洁特转债”465,630 张，占发行
总量的 10.58%。

债券持有人袁建华及其一致行动人香港洁特、汇资投资、麦金顿持有“洁特转债”及变动明细如
下：

单位：张

持有人名称 本次减持前
持有数量

本次减持前占发行总量
比例

本次减持数
量

本次减持后持有数
量

本次减持后占发行总量
比例

袁建华 1,363,830 31.00% 220,470 1,143,360 25.99%

香港洁特 111,340 2.53% 111,340 0 0.00%

麦金顿 99,880 2.27% 98,810 1,070 0.02%

汇资投资 40,650 0.92% 35,010 5,640 0.13%

合计 1,615,700 36.72% 465,630 1,150,070 26.14%

注：上表中发行总量比例均以初始发行总量 4,400,000张计算。
上表中若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
特此公告。

广州洁特生物过滤股份有限公司董事会
2023 年 6 月 1 日

证券代码：605298 证券简称：必得科技 公告编号：2023-024

江苏必得科技股份有限公司监事会关于
公司 2023 年限制性股票激励计划授予激励

对象名单的公示情况说明及核查意见
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）的有关规定，江苏必得科技股份有

限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 20 日召开第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第十
次会议，审议通过《关于公司＜2023年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》等相关议案，并对
公司 2023 年限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划”）拟授予激励对象在公司内部进行了公
示，公司监事会在充分听取公示意见后，对激励对象名单进行了核查。 相关公示情况及审核意见如下：

一、公司对本次拟激励对象的公示情况
（一）公示内容：2023年限制性股票激励计划激励对象名单。
（二）公示时间：2023年 5月 20日至 2023年 5月 29日。
（三）公示方式：公司内部张榜公示。
（四）反馈方式：在公示期限内，公司员工可通过电话、邮件及当面反馈等方式向监事会进行反馈，

公司监事会对相关反馈进行记录。
（五）公示结果：在公示期间内，无任何组织或个人对本次激励对象名单提出异议。
二、监事会对激励对象的核查方式
公司监事会核查了本次拟激励对象的名单、身份证件、拟激励对象与公司签订的劳动合同（或聘